
Projekt 
 
z dnia  13 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/   25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Koronowo wniesie w gotówce wkład na podwyższenie kapitału Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o., nr KRS 0000671235, w wysokości 184 400,00 zł (słownie: sto 
osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta złotych 00/100). 

§ 2. W zamian za wniesiony wkład Gmina Koronowo obejmie 200 (słownie: dwieście) udziałów o wartości 
922,00 zł każdy w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 7124B586-260F-4881-ADA5-87AF10F32BFD. Projekt



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. zasad wnoszenia udziałów 
i akcji. 

Gmina Koronowo po utworzeniu spółki prawa handlowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. wyposażyła Spółkę w składniki majątkowe w postaci rzeczowej 
i pieniężnej. 

Po wniesieniu wkładu finansowego w kwocie 184 400,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące 
czterysta złotych 00/100), kapitał zakładowy Spółki wyniesie 33 691 724,00 zł (słownie: trzydzieści trzy 
miliony sześćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote 00/100), co jednocześnie 
daje 36 542 (trzydzieści sześć tysięcy pięćset czterdzieści dwa) udziały objęte w całości przez Gminę 
Koronowo. 

Biorąc powyższe pod uwagę  podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 7124B586-260F-4881-ADA5-87AF10F32BFD. Projekt


	UCHWAŁA NR XIV/   25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


